BRTGMADBS033 

Escriturador: 
Itaú Corretora de Valores S.A. 

Liquidante:  
Itaú Unibanco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Itaú BBA S.A. 

Data de Emissão: 
15 de dezembro de 2013 

Data de Vencimento: 
31 de julho de 2021 

Quantidade de Debêntures: 
15.000 (quinze mil)  

Número de Séries: 
02 (duas)  

Valor Total da Emissão: 
R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  TEGMA GESTÃO LOGÍSTICA S.A. 

CNPJ:    02.351.144/0001-18